АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

          «МЫЛДİН»

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

    АДМИНИСТРАЦИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Ш У Ö М

пгт. Троицко-Печорск

              31 января  2013                                                                                          1/94

О внесении изменений в постановление

руководителя администрации муниципального района

«Троицко-Печорский» от 09 ноября 2012 года № 11/1052

«Об утверждении административного  регламента

по исполнению муниципальной функции  осуществления

муниципального земельного контроля на территории

МО МР «Троицко-Печорский»

          С целью устранения технических ошибок,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу постановления  руководителя администрации  муниципального района

«Троицко-Печорский» от 09 ноября 2012 года № 11/1052 «Об утверждении

административного  регламента по исполнению муниципальной функции  осуществления

муниципального земельного контроля на территории МО МР «Троицко-Печорский»

изложить в следующей редакции:

«Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и

утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг,».

    Руководитель администрации

       муниципального  района

         «Троицко-Печорский»                                                                                      И.В.Сидорин

Исп.: Тарасова Е.Ю.

Согласовано: Юрисконсульт